
　

３月１６日（土） まんまる倶楽部 AM ９：００～/生きがい交流館

３月１７日（日） 缶・金属類、ビン回収 AM ８：３０～/川西町役場

４月 ５日（金） 会計監査 PM １：３０～/まんまる

４月 ５日（金） 三役会 PM ３：００～/まんまる

４月 ８日（月） 自治会長連絡協議会 PM ６：３０～/まんまる

４月 ９日（火） 公民館長会 PM ６：３０～/まんまる

４月１０日（水） まんまる倶楽部 AM ９：００～/サロンdeござ～れ

４月１０日（水） 理事会 PM ６：３０～/まんまる

４月１２日（金） 土のう袋配布 PM １：００～/まんまる

４月１３日（土） 地域振興協議会総会 PM １：３０～/農村環境改善センター

※あくまでも予定ですので変更になる場合がございます。

◎期日：２月２８日（水）１３：３０～

◎場所：まんまる

小松地区として課題を抱えている案件について、小松地区

選出議会議員と情報共有し課題解決のきっかけとなるよう、

ご指導、ご助言をいただく意見交換会を開催しました。自治

会長連絡協議会、公民館長会会長、協議会副会長、協議会各

部会長に出席していただき、①小松地区自治会組織について

②環境整備要望の取組について③川西町地域振興拠点施設整

備事業（川西まちなかテラス）について活発な意見交換が行

われ、今後の地域づくりにつながる有意義な会となりました。

お忙しい中お集まりいただきました皆様、大変ありがとうご

ざいました。今後も継続して話し合いを積み重ねて参りたい

と思いますので、よろしくお願い致します。

◎期日：４月１３日（土） １３：３０～

◎場所：農村環境改善センター 大ホール

令和６年度小松地区地域振興協議会総会を開催致します。該当される各役員の方へ

は別途ご案内を送付させて頂いております。尚、旧役員の方に案内が届いた際は、お

手数ですが新役員の方にお渡し下さいますようお願い申し上げます。

【 総 会 内 容 】

◆ 表彰状贈呈

◆ 令和５年度 事業及び収支決算報告（会計監査報告）について

◆ 令和６年度 事業計画（案）及び収支予算（案）について

◆ その他


